

BORGEN INGENIØR OG SMEDEFIRMA A/S

Fabriksvangen 7, 3550 Slangerup

Company reg. no. 29 54 00 55

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2025.

Samuel Greber
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

BORGEN INGENIØR OG SMEDEFIRMA A/S
Fabriksvangen 7
3550 Slangerup

Company reg. no. 29 54 00 55

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Gerrit Stehle, Chairman
Christian Zmölnig
Gerald Wilhelm Müller

Managing Director

Samuel Greber, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activities are to own and rent out the buildings located at Fabriksvangen 7, 3550 Slangerup.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 306 thousand against DKK 280 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 128 thousand against DKK 262 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed the equity will be re-established through continued operations.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the annual report 2024 have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	305.699	280.221
Depreciation and impairment of non-current assets	-140.949	-140.949
Operating profit	164.750	139.272
Other financial income	210	586
Other financial expenses	-698	-1.666
Pre-tax net profit or loss	164.262	138.192
3 Tax on net profit or loss for the year	-36.135	123.850
Net profit or loss for the year	128.127	262.042
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	232.607	366.522
Transferred to other reserves	-104.480	-104.480
Total allocations and transfers	128.127	262.042

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
4	Land and buildings	<u>2.468.741</u>	<u>2.609.690</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>2.468.741</u>	<u>2.609.690</u>
	Total non-current assets	<u>2.468.741</u>	<u>2.609.690</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>0</u>	<u>130.502</u>
	Total current assets	<u>0</u>	<u>130.502</u>
	Total assets	<u>2.468.741</u>	<u>2.740.192</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Revaluation reserve	1.155.191	1.259.671
Retained earnings	-2.464.822	-2.697.430
Total equity	-809.631	-937.759
Provisions		
Provisions for deferred tax	261.448	225.313
Total provisions	261.448	225.313
Liabilities other than provisions		
Current portion of long term liabilities	0	112.020
Bank loans	2.160	0
Trade payables	106.500	71.500
Payables to group enterprises	2.875.491	3.238.348
Other payables	32.773	30.770
Total short term liabilities other than provisions	3.016.924	3.452.638
Total liabilities other than provisions	3.016.924	3.452.638
Total equity and liabilities	2.468.741	2.740.192

1 Financial resources**5 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	500.000	1.259.671	-2.697.429	-937.758
Retained earnings for the year	0	0	232.607	232.607
Revaluations for the year	0	-104.480	0	-104.480
	500.000	1.155.191	-2.464.822	-809.631

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Financial resources		
The Company has lost more than 50% of its share capital. In accordance with the Danish Companies Act § 119, Management has assessed the the equity will be re-established through continued operations.		
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	-94.381
Adjustment of deferred tax for the year	<u>36.135</u>	<u>-29.469</u>
	<u>36.135</u>	<u>-123.850</u>
4. Land and buildings		
Cost 1 January 2024	<u>5.999.231</u>	<u>5.999.231</u>
Cost 31 December 2024	<u>5.999.231</u>	<u>5.999.231</u>
Revaluation 1 January 2024	1.614.962	1.748.911
Revaluations for the year	<u>-133.949</u>	<u>-133.949</u>
Revaluation 31 December 2024	<u>1.481.013</u>	<u>1.614.962</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-5.004.503	-4.997.503
Amortisation and depreciation for the year	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-5.011.503</u>	<u>-5.004.503</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>2.468.741</u>	<u>2.609.690</u>
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
The Group's Danish companies are jointly and severally liable for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Paper Bottle Company A/S, company reg. no 28993854 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.